Anexo B - Nomina PIAS

DNI Benef

DNI-41103027

DNI-35418815

DNI-46282992

DNI-31237309

DNI-21359583

DNI-38524808

DNI-35793217

06/09/2023

Nombre Benef

ROLANDO ANGEL IGNACIO

BLAINCH SABRINA ELIZABET

JARA NADIA ABIGAIL

FALABELLA MARIANO

GALLO JUAN CARLOS

GIMENEZ SABBATTINI FEDERICO

LOPEZ JOHANA

Cant. Ayudas: 7

Nro. Lote: 2668 Ayudas ingresadas desde 01/08/2023 hasta 31/08/2023

Oficina (Otorga)

1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat
1110113000 - Secretaria de Desarrollo
Humano y Habitat

Medio Pago
PIAS Ticketera
PIAS Ticketera
PIAS Ticketera
PIAS Ticketera
PIAS Ticketera
PIAS Ticketera

PIAS Ticketera

Monto Ayuda Total:

Municipalidad de Tandil

Monto Ayuda
$ 30.000,00
$ 61.000,00
$ 18.000,00
$ 18.000,00
$50.000,00
$ 25.000,00

$30.000,00

$ 232.000,00

Hojalde1l



